
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0238/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no UnBDoc n. 138318/2015, de 23/10/2015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Dianne Magalhães 
Viana e Álvaro Nogueira de Souza para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de 
representantes da Faculdade de Tecnologia. 

Ad. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10 de novembro de 2015. 

í 	/ 

Sonia Nir Báb 
Presidente 

C/côpia: GRE/DEX/CEX/FT/SOC 
FFS/gjc 


